Prosa nona libri tertii.

Actenus mendacis formam felicitatis ostendisse suffecerit quam si perspicaciter intueris ordo est deinceps que sit vera monstrare b. Atq video inq; nec opibus sufficientiam nec regnis potentiam: nec reuerentiā dignitatibus nec celebritatem glorie: nec leticiaz voluptatibus posse cōtingere. P. An etiam causas cur id ita se deprehendisti. b. Tenui quidem veluti rimula mihi videoz intueri: sed ex te cognoscere apertius malim. P. Atq promtissima ratio est.

Prosa nona tertii libri.

Actenus mendacis formam felicitatis ostendisse suffecerit quam si perspicaciter intueris ordo est deinceps que sit vera monstrare b. Atq video inq; nec opibus sufficientiam nec regnis potentiam: nec reuerentiā dignitatibus nec celebritatem glorie: nec leticiaz voluptatibus posse cōtingere. P. An etiam causas cur id ita se deprehendisti. b. Tenui quidem veluti rimula mihi videoz intueri: sed ex te cognoscere apertius malim. P. Atq promtissima ratio est. Actenus mendacis formam felicitatis ostendisse suffecerit quam si perspicaciter intueris ordo est deinceps que sit vera monstrare b. Atq video inq; nec opibus sufficientiam nec regnis potentiam: nec reuerentiā dignitatibus nec celebritatem glorie: nec leticiaz voluptatibus posse cōtingere. P. An etiam causas cur id ita se deprehendisti. b. Tenui quidem veluti rimula mihi videoz intueri: sed ex te cognoscere apertius malim. P. Atq promtissima ratio est.

Quod enim simplex indiuisumque natura: id erroz humanus sepat. r a vero atque perfectoa d falsum ipsectumque iraducit. an tu arbitraris hoc qd nihilo indigeat. egere potentia. b. Adintme in quaz P. Recte tu qdē na; si qd e qd i villa re imbecillionis valētie sit in hac psidto necesse est egeat aliē no. b. Ita est inq; P. Igitur sufficientiaz po: erie vna eadem; est natura. b. Sic videtur. P. Qd vero bmoī sit spnedū ne esse cēses an tōra reruz omnū veneratione dignissimum. b. at hoc inq; nec dubitā; i qdē pōt. P. addamus igitur sufficientiē ne potētieq; reuerentiā: vt hec tria vnū cē iudicem? b. addamus ligde m vera volamus q; iteri. p.

Quod. n. simplex elidic pbia assignat eaz false felicitatis r declarās eā ostidit. q insufficientia. r reuerētia. glia. r leticia sint vnū in re. secūdo ost qd hoies ista sepat abin uicē sedē vbi. Istod igit quod e vnū. Psio dicit q eā false felicitatis e. q; erroz hūanus id quod e simplex r indiuisuz nā sepat. i. diuidit r erroz hūanus traducit a vero bono r pfecto ad falsuz r ad ipsectū bonū. Et tūc declarat istā eaz ostidēs q; reuerētia. potētia r oia talia sunt vnū r idē in re. r pio ostidit potētia idē cē eū sufficientia. r dicit. An tu arbitraris illud quod nihilo indigeat illud egere potentia. Et rūdet hoc. Adinime inq; pbia approbat dices. Recte tu qdē rudes. Nā si qd e quod sit valētie imbecillionis. i. potē